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210 x 60 cm38 x 25,4 x 16 cm

300 x 300 cm

300 x 80 cm

93 x 143 cm 60 x 60 cm

26 x 4 cm

50 x 22 cm

99 x 45 cm

13.5 x 72 cmADH135X720

ADVTH 
Ø 45 cm

ADVTP 
Ø 45 cm

ADSTKH 
Ø 15 cm

ADSTKP 
Ø 15 cm

ADHSTK23KT
ADHSTK22KT
ADHSTK21KT

ADVTA
Ø 45 cm

ADVTB
Ø 45 cm

ADSTKA
Ø 15 cm

ADSTKB
Ø 15 cm

ZS117A

ZSFLAG

ADFLAG ADFLAG2

ENSEIGNEKT

BANDEROLEKT

Prix de vente public conseillé en euros hors taxes. Photos non contractuelles. Offre valable du 01/01/2023 au 30/06/2023

Supports de vente

Petit drapeau 
sur pied

Drapeau sur pied
Type oriflamme

Tonnelle

Toile

Grand drapeau en tissu Enseigne

AutocollantAutocollantAutocollantAutocollant AfficheAfficheAfficheAffiche

Autocollant

Autocollant transfert

DouillesAutres outilsOutillage auto Impact

(A)

(A)

(A) (A) (A) (A)

(A)

(A)

(A)
(A)

(A) (A) (A) (A)

(A)

(A)

(A)

(A)151,24€

1,64€

2,52€

2€
1€

0,08€

2,08€ 3,04€ 2,08€0,32€

492€

10,08€ 69,88€

155,68€

0,24€ 0,24€ 0,20€

12,40€



ZS142GS

ZS142GXL

ZS142GM
ZS142GL

ZS142BS
ZS142BM
ZS142BL
ZS142BXL

ZS110

87731D 87732D

ZGPXXL

ZS144FSZS144HMZS140XL

ZS144FMZS144HLZS1402L

ZS144FLZS144HXLZS1403L

ZS144FXLZS144HXXLZS1405L

ZS144FXXLZS144HXXXL
ZS144HXXXXL

ZS111S

ZS146S

ZS111M

ZS146M

ZS111L

ZS146L

ZS111XL

ZS146XL

ZS111XXL

ZS1462L

Prix de vente public conseillé en euros hors taxes. Photos non contractuelles. Offre valable du 01/01/2023 au 30/06/2023

Vêtements

Polo

Blouson

Gilet polaire

Doublure polaire 
douce et chaude

Sweat à capuche

Dos

T-shirt grisT-shirt bleu 

Taille S

Taille M

Taille L

Taille XL

Taille S

Taille M

Taille L

Taille XL

Casquette

Sac à dos
Sac de sport

Taille S

Taille M

Taille L

Taille XL

Taille 2L

Taille M

Taille L

Taille XL

Taille 2L

Taille 3L

Taille 4L

Taille XL

Taille 2L

Taille 3L

Taille 5L

FemmeHomme

Taille S

Taille M

Taille L

Taille XL

Taille XXL

Taille S

Taille M

Taille L

Taille XL

Taille 2L

Poche latérale

Compartiment chaussures

Grande capacité

Doudoune 
sans manches

(A) (A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B) (B) (B)

(B)

(B)

(B)
(B)

(A)

142,68€ 142,64€
140,84€
139,84€
141,76€
139,20€

139,20€

139,20€
124,32€
139,20€

139,44€

93,64€

93,52€
93,64€

112,32€

61€

12€

24€ 48€

36€ 23€ 23€

30,42€



8 x 10 cm

30 cm

18 x 18 x 0.3 cm

20.7 x 15 x 1 cm

31 x 22 cm

31 x 49.5 x 1.7 cm

90 x 150 cm36 x 38 x 10 cm

53 x 36.7 x 0.2 cm

29.7 x 21 cm

ZS402

ZS512

ZS306 ZS511

ZS405

ZS409

ZS410 ZSJ26

ZS411

ZS116
ZS413

ZS508 ZS408

ZS119 ZS098

Prix de vente public conseillé en euros hors taxes. Photos non contractuelles. Offre valable du 01/01/2023 au 30/06/2023

Bureautique & divers

Stylo à bille Stylo à bille

Chemise transparente A4

Protège-documents A4

Bloc-notes

Tapis de souris

Règle de 30 cm

Gobelet en papier Parapluie

Sac shopping

Sous-mains

Planche A4 
d'autocollants

Tapis de sol

BriquetNoteBook

(A)

(A)

(A)

(A) (A) (A)

(A)

(A)
(A)

(A) (A) (A)

(A)

(A) (A)

1,20€ 2,52€

2,76€

1,40€

30,52€

5,04€

13,72€

5,52€

0,12€ 6,72€

92,44€

3,32€

3,32€

3,84€

1€



9.9 x 9.9 cm

6 mm

ZS514

ZS561KF ZS661 ZS662

ZS522 ZS524 ZS533

ZS516ZSK3713TC001A ZS540

Prix de vente public conseillé en euros hors taxes. Photos non contractuelles. Offre valable du 01/01/2023 au 30/06/2023

Divers
Tire-bouchan

Porte-clés Mètre à ruban 1MPorte-clés Clé mixte 6 mmPorte-clés Douille

Jouet camionnette

Sous-verres

Automobile KING TONY Hélicopter KING TONY

Couteau suisseCouteau suisse
Horloge murale
King Tony - 35 cm  6 fonctions

(B) (A)

(A)

(A)

(A)

(A) (A)

(A)

(B) (A)

(B)

88,56€ 2,16€

12,36€

3,48€

149,24€ 164,36€

3,28€

34,38€ 12,00€

2,60€1€



0-3

TS1004

TS1003TS1002TS1001

TS16

TS1008TS1007TS1006TS1005

TS1012TS1011TS1010TS1009

TS1016TS1015TS1014TS1013

Prix de vente public conseillé en euros hors taxes. Photos non contractuelles. Offre valable du 01/01/2023 au 30/06/2023

Pour les enfants de 10 ans et +. Plastique. 
Avertissement : ne convient pas aux enfants de moins 
de 3 ans. Risque d’étouffement dû à la présence de 

petites pièces pouvant être avalées.

Design inspiré 
des douilles 4335M

16 Jeux de constuctions
dans leur présentoir

Design inspiré 
des caisses à outils 87402

Design inspiré 
des douilles à chocs 4575M

Design inspiré des 
coupe-tubes à cliquet 791221

Design inspiré 
des cliquets 4773GS

Design inspiré 
des chariots d'atelier 874413B

Design inspiré 
des clés à chocs 33481

Design inspiré des servantes 
d'atelier 87G357BKB01

Design inspiré 
des clés mixtes 1062

Design inspiré 
des établis 87502

Design inspiré 
des pinces universelles 6111

Design inspiré des lampes 
d'inspection 9TA241A

Design inspiré 
des tournevis Phillips 1421

Design inspiré 
des mètres à ruban 79093

Design inspiré 
des tournevis à fente 1422

Design inspiré des 
caisses à outils 87A08

260
 PCS

107
 PCS

208
 PCS

289
 PCS

258
 PCS

232
 PCS

260
 PCS

107
 PCS

208
 PCS

297
 PCS

108
 PCS

210
 PCS

201
 PCS

185
 PCS

211
 PCS

Jeux de construction
232
 PCS

(A) (A) (A) (A)

(A) (A) (A) (A) (A)

(A)

(A) (A) (A)(A)

(A) (A) (A)

7,39€118,16€ 7,39€ 7,39€

7,39€ 7,39€ 7,39€ 7,39€ 7,39€

7,39€

7,39€ 7,39€ 7,39€7,39€

7,39€ 7,39€ 7,39€



2023
G O O D I E S



ZA9001

ZSM7USB ZS526ZB304B

ORIM7

ZH104

ADH_M7ENSEIGNEM7

ADH300X157M7
ADH700X36M7180  x 50 cm 60  x  60 cm

30  x 15,7 cm
70  x  33,6 cm

A4

4 GB

ZC201

Prix de vente public conseillé en euros hors taxes. Photos non contractuelles. Offre valable du 01/01/2023 au 30/06/2023

Goodies 

Autocollant 
transfert

Oriflamme Enseigne Présentoir 
de brochures

Clé USB 4GB Porte-clés à LED Casquette

Tee-shirt

ZC201BM Taille M

ZC201L Taille L

ZC201XL Taille XL

ZC2012XL Taille XXL

ZC201B3L Taille XXXL

Stylo

(A) (A) (A) (A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A) (A) (A)

236,80€

25,96€

354,24€

5,72€

33,60€

0,36€

2,60€

14,60€

27,36€
27,36€

21€

20,60€

22,56€


